
                        

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky  na podlimitní veřejnou 
zakázku na dodávku -  Lisovací zařízení  – VZ č. 001/2013/MK

Zadavatel na základě ustanovení § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),

r o z h o d u j e

o  výběru  nejvhodnější  nabídky  výše  uvedené  podlimitní  veřejné  zakázky  na  dodávky 
zadané  ve  zjednodušeném  podlimitním  řízení,  resp.  následném  Jednacím  řízení 
s uveřejnění dle §22 odst.2 ZVZ ,zveřejněné na profilu zadavatele pod názvem Lisovací 
zařízení se zásobníkem kontejnerů.

Identifikační údaje hodnocených uchazečů:

Číslo 
nabídky

Obchodní název /jméno a 
příjmení/ 
uchazeče

právní forma IČ

   1 MOUDER s.r.o., Jevanská 1018,
281 63 Kostelec nad Černými lesy

společnost s ručením 
omezeným          

28948246

   2 Ilona Vašíčková – Strojservis,
Ležická 756, 357 31 Horní Slavkov

OSVČ – fyzická osoba 
podnikatel          

73705195

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek

Číslo 
nabídky

Obchodní název /jméno a příjmení/ 
dodavatele/zájemce

Bodové hodnocení Pořadí 
nabídky

   1 MOUDER s.r.o., Jevanská 1018,
281 63 Kostelec nad Černými lesy

82,05 x 5          410,25    2

   2 Ilona Vašíčková – Strojservis ,
Ležická 756, 357 31 Horní Slavkov

100 x 5              500     1

   3 není    není 

Identifikační údaje vybraného uchazeče:

Obchodní firma nebo název: Ilona Vašíčková – Strojservis 

Sídlo:                      Ležická 756, 357 31 Horní Slavkov
Právní forma: fyzická osoba podnikatel          
IČ: 73705195

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630.
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065

tel.  474 651 438-9 , 474 651 442  ▪  Fax: 474 651 443  ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz

 - 1 -

mailto:info@tsmch.cz


Poučení:
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, dle §81, je uchazeč oprávněn dle § 110 
odst.  4 zákona ve lhůtě 10 dnů od doručení  tohoto rozhodnutí  podat námitky,  a to  za 
podmínek uvedených v § 110 a násl. zákona. Dle § 82 - zadavatel nesmí před uplynutím 
lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst.  
4 zákona uzavřít  smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla  vybrána jako nejvhodnější 
podle § 81 zákona.

Chomutov dne : 16.04.2013

                         Za  zadavatele                   

                                                                                       Technické služby města Chomutova,
                                                                                                           příspěvková organizace
                                                                                        Ing.Zbyněk Koblížek
                                                                                                                         ředitel  

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630.
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065

tel.  474 651 438-9 , 474 651 442  ▪  Fax: 474 651 443  ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz
- 2 -

mailto:info@tsmch.cz

		z.koblizek@tsmch.cz
	2013-04-16T09:33:06+0200
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




